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1. Syfte 

Enligt tillväxtnämndens reglemente beviljar tillväxtnämnden bidrag till föreningar 
och organisationer enligt av kommunfullmäktige fastställda grunder. Dessa regleras genom 
riktlinjen Regler och villkor för föreningsbidrag. 

Lindesbergs kommun får dessutom många ansökningar om bidrag från föreningar som inte 
har sitt säte i kommunen utan är organiserade över hela landet. Föreningarnas arbete är dock 
ofta samhällsinriktat och positivt för medborgarna i Lindesbergs kommun. Det är således 
viktigt att de får stöd för att verka i kommunen. 

Syftet med detta bidrag är utöver tillväxtnämndens bidragsformer en möjlighet till att söka 
bidrag till projekt/aktiviteter/arrangemang som inte ryms inom riktlinjer som finns för 
föreningsbidrag eller marknadsföringsbidrag. 

Det kan vara föreningar som inte har sitt säte i Lindesbergs kommun eller arrangemang som 
inte ryms inom riktlinjer för bidrag. 

Allmännyttiga, ideella föreningar, stiftelser, ekonomiska föreningar och arbetsintegrerade 
sociala företag/kooperativ och organisationer som erbjuder verksamhet för invånare i 
Lindesbergs kommun eller som gynnar kommunens invånare har möjlighet att söka bidrag 
från kommunen. 

2. Budget 

Under kommunstyrelseförvaltningen finns en budget om 200 000 kronor årligen. 

3. Ansvarig 

Kommunstyrelsen fattar beslut om bidrag. 

4. Ansökan 

Ansökan sker till Lindesbergs kommun under två perioder per år, 
 Ansökan 1, senast 28 februari och beslut i kommunstyrelsen i mars. 
 Ansökan 2, senast 30 augusti och beslut i kommunstyrelsen i september 

Ansökan ska vara beskrivning av vad medel ska användas till och varför. 

Övriga inkomna ansökningar som inte är specificerade till denna ansökan, kommer att tas 
med och därmed också beslutas två gånger per år. 

Återkoppling och redovisning behöver ej ske, om inte kommunstyrelsen beslutar om att det 
ska ske. Kommunstyrelsen beslutar då på vilket sett det ska redovisas. 

Om ett evenemang eller arrangemang ställs in ska eventuellt utbetalt bidrag återbetalas. 
Samma gäller för föreningar och organisationer som upphör med sin verksamhet under 
pågående avtalsperiod. 
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